APTINIAN AKINHTA ETAIPEIA NEPIOPIZMENHZ EYOYNHZ
IZOAOTIZMOZ
ZYMOQNA METAE.A.N

Ynddewypa B5 Napaptiparog N.4308/14
ETAPIKH XPHZH (1/1/16-31/12/16) (NOZA ZE EYPQ)
APIOM.TEMH 6595901000

Neplouciaka otoyeia
Naywa

Meiov AmnooBeopéva
Avanoofeotn Afia
ATt oELC

Nouna

JUvolho EvepyntikoU

KaBapn B£on Kal UTIOXPEWOELG
Kedalatla kat AmtoBepatika
MoakpompOBOeoUEG UTIOXPEWOELS
BpayumpOBeCoUEG UTIOXPEWOELC

JUvolho kaBaprg B€ong & umoxpewaoswv

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN
ZYMOQNA ME TA EA.N.

2016

5.101.791,87
2.666.928,94
2.434.862,93
233.063,88
13.253,24
2.681.180,05

482.975,59
2.138.325,44
59.879,02
2.681.180,05

2015

5.101.791,87
2.569.944,30
2.531.847,57
131.576,84
3.991,74
2.667.416,15

355.594,77
2.241.068,64
70.752,74
2.667.416,15

Yrodeypa B5 Napaptipoatog N.4308/14
ETAIPIKH XPHZH (1/1/16-31/12/16)(NOZA ZE EYPQ)

KOkAog epyaciwv

Amnoocféoelg

Noura €€oda & InULEG

Tokol & cuvadr kovSUALa

AnotéAeopa tpo poOpou ELCOSAUATOG
Dbpog eLoodnpatog

AnotéAeopa peta anod ¢opo eL0odAUATOC

AGHNA 31/03/2017
H AIAXEIPIZTPIA

AVTEN Aptviav

APIOM.FEMH 6595901000

2016
364.985,52
96.984,64
42.247,80
97.992,26
127.760,82
1.000,00
126.760,82

2015
364.985,52
374.440,02

62.979,89
65.643,12
-138.077,51
0,00
-138.077,51

H AOTIZTPIA

AyyeAikn Mpaocod
AP.AA.15071 A'taén



Mpoocadaptnia (ONUELWOELG ) EML TWV XPNILOTOOLKOVOHULKWV KOTAOTACEWV

LU S
31" AEKEMBPIOY 2016
TOopdwva pe 6ca tpoPAEnoval oto apbpo 29 tou N.4308/2014

1.NMAnpodopieg oxeTIkEG Le TRV eTAUpEia (ApOpo 29 ntap.3)

o)Enwvupuia APTINIAN AKINHTA ETNE
B)NOpLKAC TOTIOC ETAIPEIA NEPIOPIZSMENHS EYOYNHZ
y)Mepiodoc avadopdg 01/01/16-31/12/16
8)A/von €6pag BOYAHZ 24 -AOHNA
g) TEMH 659590100 EBEA
AOM 999037687

oT)H ovtotnta Asttoupyel pe Thv mapadoxn TS cuvexl{OUeVnG paotnpLOTNTAS
) H ovtotnta Sev €xel teBel uTo ekkabaplon
Nn)H etatpeia avikel otnv katnyopia oAU pUikpn tou apbpou 1 nap.2a

B)OL XpNOTOOLKOVOULKEG KATOOTACELG £XOUV KOTAPTLOTEL 0€ A PN cupdwvia e To
N.4308/2014

)To TTOOA TWV XPNHOTOOLKOVOLLKWY KATAOTACEWV EKPPAOVTAL OE EUPW ,TTIOU ATIOTEAEL Kall
TO AEITOUPYLKO VOULOMO TNG ETALpELaC.

2. XPNILOTOOLKOVOLKEG SECUEVTELG ,EYYUNOELG KOl EVOEXOUEVEG UTIOXPEWOELG TTOU SEV
gpdavilovral otov LooAoyLlopo apbpo 29 nap.16

Aev uTtapyouv

3.MPoKATAPBOAEG KO TIOTWOEL, OE HEAN SLOKNTIKWV ,SLAXELPLOTIKWVY KOl ETLOTITIKWV
opyavwv (apB6po 29 nap.25)

Agv untapyouv TEToLa KovOUALLL

4.XpRon emoyrg Tng napaypadou 7 tov dpbp.16 Tou vouou

H etalpeio aviKel oTNV KOTnyopia Twv MOAU HLKPWY OVTOTATWVY Kol ETMEAEEE va KATAPTLOEL
OUVOTITLKO LOOAOYLOMO KOl GUVOTTTIKI) KATAOTOON QMOTEAECUATWY

INUELWOELS :

NpooOcta otoyeia sykukAiov 62784/07.06.17 Evotnta 12:

1. To kedaAalo TG eTalpeiag avépyetal os 18.000,00 supw Slatpolpevo oe 600 eTalpLKA
peplSla ovopaotikig afiog 30 eupw €KAOTO .

2.To armoBOeUaTIKA KOL TOL ATOTEAECATO EIC VEOV QVEPXOVTAL OTO TTOCO Twv 464.975,59 supw

To oUvoAo Twv Wilwv Kepalaiwv (cUvoro kabaprg BEong) avépxetal os 482.975,59 eupw

AGHNA 31/03/2017

H AIAXEIPIZTPIA H AOTIZTPIA

APTINIAN ANTEA MNPAZZA AITEAIKH



